Estado de Mato Grosso
              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

CNPJ: 01.623.513/0001-11

Avenida Ayrton Senna, 78 – Centro – CEP: 78.528-000 – Novo Mundo/MT

Fone: (66) 3539-6190

https://www.novomundo.mt.leg.br

AV. Ayrton Senna, nº 78, Novo Mundo – MT – CEP: 78528-000
Fone/Fax: (66) 3539-6190 / E-mail: legislativonovomundo@hotmail.com

Novo Mundo/MT, 01 de agosto de 2023.

Ofício nº 075/2023

Ao Gabinete do Exmo. Deputado
Dilmar Dal Bosco
Líder do Governo

Assunto: Solicitação de (02) duas Motos

Ilustríssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a V.S.ª, para SOLICITAR a necessidade

disponibilizar (02) duas motos para viabilizar os trabalhos dos técnicos da Agricultura Familiar
da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente, Turismo, Desenvolvimento Econômico
e Regularização Fundiária  de Novo Mundo.

Sem mais para o momento e certo de vossas costumeiras disposições, renovamos

nossas considerações.

Atenciosamente,

____________________

Marcos Bessa

Vereador